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Johtokunnan terveiset

Urheilussa hyvin yleinen tapa on kiinnittää 
huomio sellaisiin nuoriin, joilla vaikuttaisi 
olevan kaikki menestymiseen tarvittavat 

ominaisuudet syntymälahjana. Puhutaan lahjak-
kuuksista. Kun asiaa seuraa vähän pidemmän 
aikaa, käy ilmeiseksi, että melko suuri osa näistä 
tulevaisuuden lupauksista jää keskinkertaisiksi 
suorittajiksi tai katoaa kokonaan näköpiiristä. Sen 
sijaan kärkeen nousevat vaatimattomammilla läh-
töominaisuuksilla varustettuja urheilijoita, joilla on 
kuitenkin yksi ylivertainen huippuominaisuus: kyky 
pitkäjänteiseen harjoitteluun. Lahjakkuudella on 
merkitystä vain jos se lunastetaan.

Urheilussa menestyminen vaatii arkista paker-
rusta,  josta glamour on yleensä aika kaukana. 
Treeniolosuhteissa on aina puutteita, harjoi-

tukset ovat välillä tervanjuontia, tulee sairastumisia 
ja loukkaantumisia, valmennusohjelmassa on puut-
teita ja turhuuksia. Mutta tuo salille raahautuminen 
kerta toisensa jälkeen tuottaa kuin varkain tuloksia. 
Hyvin usein tuota pikkuhiljaa tapahtuvaa kehitystä 
ei itse edes huomaa ja usein se jää valmentajiltakin 
pitkiksi ajoiksi noteeraamatta – kunnes yhtenä 
päivänä silmät avautuvat ja huomaat kuinka paljon 
edistystä on tapahtunut.

Kaikki tämä pätee myös muussa elämässä ja 
urheiluseuratoiminnassa. Seuralla voi olla 
ylivertaiset resurssit ja mahdollisuudet saa-

vuttaa kaikki maan ja taivaan väliltä. Mutta siinäkin 
ratkaisee se, mitä oikeasti tehdään. Maalaillaanko 
vain visioita loistavasta tulevaisuudesta, riidelläänkö 
isolla porukalla suurista linjoista, keskitytäänkö pe-
laajahankintoihin? Vai tehdäänkö niitä konkreettisia 
arkipäivän tekoja, jotka todellisuudessa ratkaisevat 
kaiken? 

Arkipäivän teot 
ratkaisevat

Meidän oman seuramme toiminta ja me-
nestys perustuvat tähän jälkimmäiseen 
ajattelutapaan. Emme ehkä ole se suurin 

lahjakkuus urheiluseurojen joukossa, mutta siitä 
huolimatta meidät tunnetaan aktiivisena toimijana, 
joka vuosi vuoden jälkeen tuo kentälle osaavia jouk-
kueita isompien seurojen kiusaksi. Ja joka menestyy 
paremmin kuin voisi odottaa. 

Kori-80 toimii niukoin voimavaroin ja keskittyy 
oleelliseen. Uusien seuratoimijoiden liittyessä 
joukkoon olen ajoittain vaistonnut ensin lievää 

pettymystä siitä, kuinka arkipäiväisien ja vähän 
tylsienkin asioiden kanssa täällä puurretaan. Koi-
tetaan järjestää riittävästi harjoitusaikoja, etsitään 
valmentajia, pakotetaan joku toimitsijapöytään, 
leivotaan mokkapaloja, yritetään saada pelaaja 
heittämään yhdellä kädellä, etsitään autokyytejä, 
teipataan sormia ja rikotaan kylmäpusseja, autetaan 
nuoria käsittelemään pettymyksiä, haalitaan euroja 
pienistä puroista kulujen peitoksi, soitellaan avaimi-
en perään. Ja sitten kun on päässyt vauhtiin voi aina 
ajoittain havahtua huomaamaan tuon saman ihmeen 
– kehityksen. Kuinka asiat pienten sankaritekojen ja 
itseorganisoitumisen myötä alkavat tuottaa tulosta.

Seuratoimintamme ansiosta parinkymmentä 
joukkuetta pompottaa palloa päivästä toi-
seen, oppii uusia asioita, parantaa vanhoja 

taitojaan, nauttii voitoistaan ja oppii tappioistaan. 
Keräävät yhteisiä kokemuksia,  oppivat toimimaan 
yhteistyössä muiden kanssa, ottavat vastuuta teke-
misistään. Nauttivat koriksesta, ymmärtävät sen 
saloja yhä paremmin. Kasvavat ihmisinä isommiksi 
ja kypsemmiksi.

FO
TO

 J
UK

KA
 N

IS
SI

NE
N

Koripallo – ja urheilu yleensä – on elämä 
pienoiskoossa. Pelkistetympää ja yksinkertai-
sempaa toki, mutta silti yllättävän monimut-

kaista ja yleispäteviä oivalluksia pullollaan. Ja ihan 
kuten muussakin elämässä yhteiskunnan toiminnot 

saattavat välillä yskähdellä, niin myös urheilussa 
seura toimii välillä paremmin ja sitten taas tulee 
lama-aikoja. Keravan Kori-80 on mielestäni elämässä 
hyvää nousukautta, nautitaan siitä mutta huolehdi-
taan samalla että pyörät pyörivät myös jatkossa!

Erkki Niemi
Varapuheenjohtaja
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Monilajisuus, paineettomuus,
omaehtoisuus ja leikinomaisuus

Huipulle pääseminen urheilussa ei tapahdu 
harjoittelemalla ja kilpailemalla johdetusti 

enemmän, yhä nuorempana ja keskittyen johonkin 
tiettyyn lajiin. Huipulle päästään ottamalla huomioon 
inhimilliset tekijät ja psykologia. Tämä on tutkimus-
tulos, ei mielipide.

Dosentti Mikko Salasuo, joka itse on harras-
tanut jalkapalloa, on tehnyt tutkimuksen siitä, 

millainen polku johtaa huipulle urheilussa. Huipulle 
pääsemisessä keskeisiä tekijöitä olivat monilajisuus, 
paineettomuus, leikinomaisuus ja omaehtoisuus. 

Yhteen lajiin ei pidä keskittyä lapsena tai nuorena, 
vaan vasta lähempänä ikää, jolloin ylipäätään 

päätetään, ryhdytäänkö kilpaurheilijaksi. Tästä hyö-
tyy paitsi kilpaurheilu, mutta aivan valtavasti myös 
muu liikunta, kun pelaajat eivät lopeta kyllästyttyään 
liikuntaan, vaan jatkavat sitä.

Tämä tutkimustulos on erittäin merkittävä 
tilanteessa, jossa liikunnan harrastaminen on 

muuttunut omaehtoisesta johdetuksi ja valtavan 
kilpailulliseksi. Oli korkea aika tuoda julkiseksi 
tosiasiat, ennen kuin syntyy enempää vahinkoja. 

Salasuon mukaan ei esimerkiksi ole mitään hyötyä 
harjoituttaa alle 10-vuotiaita 4-5 kertaa viikossa 

johdetusti ja tiukan kilpailullisesti. Siitä voi olla jopa 
haittaa. Olennaista ja hyödyllisempää olisi saada 
lapset ja nuoret liikkumaan omaehtoisesti, kuten 
ennen oli tapana. Liikunnan harrastamisen tulisi olla 
paineetonta ja leikinomaista. Omaehtoista liikuntaa 
ei tarvitse rajoittaa määrällisesti.

Nykyisin lajirakkaus yritetään sytyttää varhain, 
jopa 5-6 vuoden iässä. Sitten valtava roihu ulos-

mitataan järjestelmällisellä toiminnalla alle 15-vuoti-
aana. Oikeampi tapa olisi pitää maltillisempaa tulta 
yllä ja sytyttää isompaa roihua johonkin tiettyyn lajiin 
sitten, kun intohimoa oikeasti tarvitaan, kun pyritään 
kansainväliselle huipulle.

Salasuo kertoi, kuinka eteläisemmän Euroopan 
suurista palloilumaista valmentajat ovat vierail-

leet Suomessa ja todenneet, että täällä harjoitellaan 
aivan liikaa ja liian varhain. Muualla ei oteta pikku-
lasten urheilua niin vakavasti kuin täällä.

Lasten ja nuorten kokonaisliikunta on liian vä-
häistä. Tämä tulee haittaamaan huippu-urheilua 

ja yhteiskunnan kehitystä tulevaisuudessa. Olisikin 
keksittävä, kuinka lapset saadaan pois lasilevyjen 
parista liikkumaan. Yksi idea voisi olla seurojen 
järjestämä iltapäivätoiminta koulujen tiloissa.

Itse ehdotan, että eri lajit tekisivät keskenään 
yhteistyötä, eivätkä kilpailisi kovin vakavasti pelaa-

jamateriaalista. Lapsi saisi rauhassa valita lajinsa 
ja harrastaa useampaa lajia. Valmentajat kommuni-
koisivat keskenään etenkin ajallisten saumakohtien 
tapahtumista - käytännössä syksyisin ja keväisin. 
Kunkin lajin pääkaudella lapsi keskittyisi sen lajin 
tärkeisiin tapahtumiin. Valmentajat voisivat myös 
hyödyntää toistensa osaamista ja työtä. Itse ainakin 
olen vain iloinen ja tyytyväinen, kun osa pelaajistani 
käy pätevissä jalkapalloharjoituksissa.

Jukka Nissinen
Keravan Kori-80
Tytöt ja pojat 08-10 valmentaja

muista nämä  sanat
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Naiset 1-divisioona        A-tytöt KUB 2016-2017  

Ylärivi vas. Kelly Neuwerth, Jonna Piira, Elina Helin, Saga Martin, Venla Ala-Vähälä, Aino Saukkonen, Essi 
Räisänen. Alarivi vas. Jatta Mankinen, Anna Räisänen, Sara Selenius, Minna Valtonen ©, Iina Makkonen, Sara 
Borgman, Miisa Pylkkänen (A), Henna Perttilahti 

Puuttuu Elise Kleimola, Elisa Räikkönen, Essi Punkkinen.
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Miehet 2-divisioona        2016-2017  

Takarivi vas. Mikael Haanpää, Mikko Westerholm, Niklas Aalto, Elmo Eskelinen, Henry Alatyppö, Ossi Korhonen. Eturivi vas. valm. Iiro Airaksinen, Iivo Kilpeläinen, Ronny Eriksson, Joonas Sarasti, Lasse Kinnunen, Niko Niemelä, 
Akepekka Järvinen, jj. Jussi Reimakoski, puuttuu Christian Backa.



10 11

Ylärivi vas. valmentaja Timo Ranta-Pere, Tuomas Keskinen, Tuomas Saarinen, Hannu Haapasalo (A), Jesse Kauppi (GM) 
ja Jarkko Rönnholm. Alarivi vas. Johannes Jumppanen, Arto Sissala, Ilari Lindroos (A), Tomi Heinonen ja Chris Palotu.
Kuvasta puuttuvat:  Niko Luukkonen (C), Eero Taskinen ja Lauri Vänttinen.

Vastuuhenkilö
Jesse Kauppi

jesse.kauppi@hotmail.comKakkoskori
Takarivi vas.Timo Kuoppala, Timo Toppinen, Toni Railotie, Petteri Voutilainen ja Jarkko Rönnholm. Eturivi vas. Esa Peltola, 
Ossi Korhonen, Sami Laurila, Jari Mäntynen, Mikko Riistama ja Santeri Virta. Puuttuu Toni Leikas ja Tero Saraste.

Vastuuhenkilö
Esa Peltola

esapeltola15@gmail.comYkköskori M40SM
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Takarivi vas. Kari Alatyppö, Osmo Auvinen, Timo Toppinen, AP Kanniainen, Jyrki Mönttinen, Mikko Riistama. Alarivi 
vas. Pete Moberg, Timo Kuoppala, Jari Mäntynen, Juha Lindström, Tero Aaltonen, Markus Virtanen Puuttuu Petteri 
Voutilainen, Tuomo Parkkila, Matti Rantala, Jarmo Leskinen, Kimmo Lappalainen, Vesa Murojärvi, Toni Leikas.

Ylärivi vas. jj. Mark Velthausz, jj. Markku Koivulahti, Aarni Korkiatupa, Samuli Haikonen, Esa Ojansuu, Valmentaja: Jussi 
Reimakoski, valm. Hans Beuzenberg. Keskirivi vas. Jaakko Pönnelin, Teemu Hakanen, Isak Juslén, Veeti Auvinen, Antti 
Koivulahti, Juuso Antikainen, Jami Karila. Alarivi vas. Lasse Kinnunen, Onni Hindström, Elmo Eskelinen (C), Arttu Vää-
tänen, Ville Rantala, Teemu Kinnunen, Jonas Beuzenberg, Meck Velthausz. Puuttuu Christian Backa ja Lassi Halonen.

Old Boys A-pojat

Vastuuhenkilö
Markus Virtanen

markus.virtanen@okmetic.com

Vastuuhenkilö
Markku Koivulahti p. 040 124 5004
markku.koivulahti@sidontaplus.fi  

Old Boys lähtee kauteen kahdella peri-
aatteella, harjoituksissa pitää tulla hiki 

ja kotiin pitää päästä omin jaloin. Jos vielä 
otteluissa  tulee muutama voitto olemme 
onnistuneet täydellisesti.
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C-pojat

Ylärivi vas. valm. Erkki Niemi, Matias Komi, Rasmus Raittila, Aleksi Lumme, Anton Orava, Ossi Eskola
Keskirivi vas. Otto Räisänen, Elmo Lehtonen, Markus Niemi, Johannes Aarto, Sumit Turna, Joonas Ruotsi, 
Thomas Rönnholm, valm. Juho Niemelä. Alarivi vas. Oskari Niemi, Tuure Noro, Elia Antone, Pietari Karttunen, 
Nuutti Mäkinen, Tiitus Enjala, Jimi Viita, Aleksi Mäkinen.

Vastuuhenkilö
 Päivi Eskola, 040 552 3595

kori80p03@gmail.com

Ylärivi vas. valm. Mikko Pentti, valm. Toni Karila, Valtteri Liukko, Antti Koivulahti, Esa Ojansuu, Aarni Korkiatupa, 
Juuso Antikainen, Teemu Hartikainen, jj. Ilkka Ojansuu. Alarivi vas. Ville Rantala, Jami Karila, Elmo Uitto, Elmeri 
Saurus, Teemu Kinnunen, Jesper Laisaari, Eelis Uitto. Puuttuu Miro Suvinen.

B-pojat

Vastuuhenkilö
Ilkka Ojansuu, 050 436 3815
ilkka.ojansuu1@gmail.com
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Vastuuhenkilö
Toni Railotie, puh.
tonra@gmail.com

Ylärivi vas. Vili Paju, Roope Railotie, Lauri Koivunen, Taisto Lehti, Voitto Haapasalo. Keskirivi vas. Veikko Väre, Jaro 
Virtanen, Eero Luoma, Eetu Jutila, Rasmus Rimpinen, Veeti Arajuuri. Alarivi vas. valm. Toni Railotie, Samuel Lindkvist, 
Jukka Saarinen, Veeti Mäkinen, Leo Sederholm, Anton Lindeberg, Oliver Uronen, valm. Mikko Paju. Puuttuu Juho Heikkilä, 
Joona Laakso, Sisu Puharinen, Pauli Härkönen.

Pojat 06-07

Ylärivi vas. Kalle Timonen, Wallu Kurki, Topi Jaatinen, Taisto Haapasalo, Emil Lahti. Keskirivi vas. Lenni Lassila, Lauri 
Tarkkila, Otto Koskikallio, Pyry Pihlajaniemi, Miikka Koponen, Jami Salo. Alarivi vas.valm. Antti Haapasalo, Marcos Nadir, 
Emil Sato, Niilo Mäkinen, Samuel Karhapää, Toni Alakotila, Eemil Tikkanen valm. Ari Koskikallio. Puuttuu Arttu Kaski.

Pojat -04-05
Neljästi viikossa treenaamalla kehittyy 

monipuolinen, hyvin perustaidot osaava ja  
positiivinen koripalloilija.  Olemme tosissaan, 
muttemme totisia.

Vastuuhenkilö
Riinu Kuhlefelt

catarina.kuhlefelt@saunalahti.fi
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Naiset 3. div.

Ylärivi vas. Jenni Mönttinen, Mirkka Pieviläinen, Jonna Piira, Sara Liimatainen, Salla Kosunen, Aino Saukkola. 
Alarivi vas. Laura Mäntynen, Elina Mäntynen, Krista Myllymäki, Anna Mäkinen, Sini Saarnio.
Puuttuu valm. Jari Mäntynen, Emmi Punkkinen, Juulia Auervuolle, Pinja Nieminen.

Vastuuhenkilö
Jari Mäntynen

jarppa@apricolor.fi

Ylärivi vas. Emilia Malmivaara, Milja Keima, Sara Gilan, Suvi Rantanen, Theresa Harju, Anni Vatanen, Maiju Savolainen, 
Isabella Nurmi ja valm. Niko Hätönen. Alarivi vas. valm. Ville Malmivaara, Nea Mansikka, Mona Mäkinen, Sanni Arjoranta, 
Iida Taatila, Helmi Koivu, Sofia Tiira. Puuttuu Erin Crouch, Katja Lindholm-Phillipps sekä Melina Takkinen.

Joukkue KUB Radanvarsi tiimi on muodostet-
tu Järvenpään NMKY:n ja Kervan Kori-80:n At 

ja Bt ikäkauden koripallo pelaajien ympärille 
mahdollistamaan Keski-Uudellamaalla koripal-
lon ohjatun ja tavoitteellisen harrastamisen 
sekä pelaamisen alueellisissa sarjoissa kau-
della 2016-2017.

Vastuuhenkilö
Juha Arjoranta, p. 0400 434 794

juha.arjoranta@pp.inet.fi

KUB
Radanvarsi
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C-tytöt -03

Ylärivi vas: päävalmentaja Heli Rosimo, Roosa Vauhkonen, Jenna Heimala, Suvi Oksanen (C), Mona Puumala, Reetta 
Huhta-Koivisto, valmentaja Tomi Tolonen, huoltaja Harri Oksanen. Alarivi vas: Nea Johansson, Joanna Hurme (A1), Iida-
Maria Virtanen, Anne Pulkkinen (A2), Emilia Eerola, Jessica Käyhkö.

Vastuuhenkilö
Liisa Oksanen p. 0400 506 644

liisa.oksanen@posti.com

Ylärivi vas. Anni Auvinen, Nea Paju, Milla Karhapää, Petranella Poranen, Iida Virtanen, Sinja Stick, Maija Lotsari. Alarivi vas. 
Tuulia Lindholm-Phillipps, Neea Laurila, Hilda Auvinen, Mona Ritari, Viivi Aalto, Jemina Suomi, Menay Sari, Senja Raunio.
Puuttuu Ellen Teerioja, Siiri Myllyharju, Daisy Kapanen.

Tytöt -04-05

Vastuuhenkilö
Susanna Auvinen, p. 040 766 9266

susanna.auvinen@hotmail.fi
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Ylärivi vas. valm. Päivi Eskola, Anna Poutanen, Saana Lindholm-Phillipps, Sofia Leveelahti, Milja Koivuniemi, Pihla 
Parviainen, Maija Eskola, Fia Salonen, Kia Koppel, Pauliina Palosaari, Shubnit Kaur. Alarivi vas. valm. Juha Koivuniemi, 
Lotta Vartia, Emilia Parviainen, Liinu Saarikoski, Milja Aho, Mira Länsimäki, Elena Perez, jj. Ville Saarikoski. Puuttuu Nea 
Lattunen, Enni Halme, Mariette Breiling, Taikahelmi Kärkkäinen.

Tytöt -06-07

Vastuuhenkilö
Ville Saarikoski

ville.saarikoski@gmail.com

Takarivi vas. Sampo Tuomisto, Joel Hautamäki, Ahvo Myllymäki, Ukko Naukkarinen, Milo Rastas, Isaiah Bangura, Konsta 
Karjalainen, Elmo Ranta-Pere. Keskirivi. vas. Niina Lehtinen, Venla Kukkola, Leena Sederholm, Emilia Kari, Ella Murtoniemi, 
Niina Länsimäki, Alina Rintala, Lenita Saarikoski, Milla Teerioja. Eturivi vas. Pinja Mustonen, Amal Bouzid, Carola Terho, 
Oona Ryynänen. Puuttuu Veera Vartia, Lauri Laakkonen, Oskari Kaski ja Atte Kapanen. Valmentajat: Jukka Nissinen ja 
Timo Ranta-Pere.

PT –08–10

Vastuuhenkilöt
TYTÖT Lauri Vartia, p. 0400 685 190

lvartia@gmail.com

POJAT Iiro Rastas, p. 040 846 5438
rastaaniiropetteri@gmail.com 

Tytöt ja pojat harjoittelevat tässä ryhmässä yh-
dessä kaksi kertaa viikossa. Jaakkolan ja Ahjon 

salit ovat käyneet pieniksi ryhmän kasvettua jo yli 25 
pelaajan. Syksyllä opeteltiin peliasentoa, tukijalkaa, 
kuljetusta, layupia, heittoa, uhka-asentoa, lähtöjä. 
Sarjapelit pelattiin turnausmuotoisina, mikä ei ole 
erityisen toimiva systeemi, sillä otteluja tulee liian 
harvoin. Otteluja kuuluisi olla joka viikko vähintään 
yksi. 



24 25

Vas. Janine Phillips, Johanna Koivuniemi, Katja Lautimo, Mervi Hentilä, Hanna Lehtinen, Linda Pennanen, Päivi Hämä-
läinen, Katriina Tikka. Puuttuu: Päivi Eskola, Hanna Hyytiäinen-Sederholm, Anni Kuivala, Heidi Mäkinen, Mervi Mäkinen, 
Nina Mönttinen, Minna Mörsky, Sari Parviainen, Jaana Peltonen, Marjaana Tiilikainen.

Mammakoris

Vastuuhenkilö
Katja Lautimo

katja.lautimo@hm.com

Ylärivi vas. Anniina Wallenius, Katja Lautimo, Reetta Aho. Alarivi vas. Iivo Myllymäki, Joa Makkonen, Mikaela Kääriäinen, 
Peetu Koski. Puuttuu: Dora Juslen, Amanda Kari, Nella Kääriäinen, Aliisa Tarvainen, Eemeli Häkkinen, Arttu Heikkilä, 
Volter Juslen, Atte Kapanen, Oliver Kääriäinen, Jami Mäkilä, Eelis Tallus, Kevin Westerlund, P. Bate.

Koriskoulu
”Pikkusudet”

Vastuuhenkilö
Anniina Wallenius, p. 040 560 7954

anniina.wallenius@gmail.com



26 27

Takarivi vas. Timo Hindström, Ilkka Ojansuu, Jani Helkiö, Heikki P, Tarmo Vainult. Eturivi vas. Mika Koivisto, Juha Arjoranta, 
Jaana Aarnio, Marko Borgman, Jouko Tarvainen. Puuttuu Jarno Hallikainen, Sampo Häkli, Henri Juslen, Hannu Kautto, 
Kristo Koppel, Ristö Räty, Suvi Salonen, Jere Salmi, Sami Valtonen.

Kuntokoris
Perjantai i ltaisin joukko innokkaita käy 

kuntoilemassa koriksen merkeissä. Mukana on 
niin miehiä kuin naisia ja ikäjakauma on laaja (20-55 
v). Osalla on koripallotaustaa, osa on taas mukana 
innokkaasti oppimassa uusia asioita ja muuten vaan 
nauttimassa koripallon pelaamisesta.
 Emme siis pelaa ”hampaat irvessä” emmekä  
yleensä edes laske pelissä tehtyjä pisteitä. Mottomme 
on että kaikilla on hauskaa ja pelin jälkeen terveenä 
kotiin. Jotta saamme tuntumaa myös ”tosipeleihin” 
kauden aikana pelaamme muutaman haasteottelun 
lähialueen muita koriskuntoilijoita vastaan. 
 Jos siis kuntoilu koriksen parissa kiinnostaa tule 
ehdottomasti kokeilemaan.

Vastuuhenkilö
Ilkka Ojansuu, 050 436 3815
ilkka.ojansuu1@gmail.com

Palkitut 2015-16

Vuoden valmentaja Toni Railotie, mikropojat
Vuoden joukkueenjohtaja Juha Arjoranta, A-tytöt
Vuoden toimitsija  Ilkka Ojansuu,
  joukkueenjohtaja
  (Kuntokoris)
Vuoden korisperhe Team Auvinen
Esimerkillinen juniori Elmo Eskelinen, B-pojat
Vuoden junioripelaaja, tyttö Jatta Mankinen,
  KUB (A-tytöt)
Vuoden junioripelaaja, poika Jaakko Pönnelin, B-pojat
Seura olemme me -erikoispalkinto Aija Väätänen,
  joukkueenjohtaja (B-pojat)

Lisäksi huomioitiin
nuorista seuratoimijoista
Henniina Aaltonen,
Reetta Aho
Henna Imponen
Jonna Piira
Teemu Hakanen
(koriskoulujen, koriskerhon sekä
kesäleirien vastuuvetäjät)

Seuratoimijat äänestivät vuosittaiset palkintojen saajat
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Tytöt -04/05   
Ke 17.30 - 19.00 Ammattikoulu
Pe 17.30 - 19.00 Ammattikoulu
Su 12.00 - 14.00 Ammattikoulu

Tytöt -06/07   
Ma 18.30 - 20.00 Ahjo
To 18.30 - 20.00 Ahjo
La 14.00 - 16.00 Savio

C-tytöt 03
Ti 16.30 - 18.30 Kilta
Pe 16.30 - 18.30 Kilta
La  17.00 - 19.00 Hyökkälän koulu
Su  17.00 - 19.00 Hyökkälän koulu

KUB Radanvarsi
Ti 20.30 - 22.00 Järvenpään lukio
Ke 19.00 - 20.30 Ammattikoulu
Pe 20.00 - 21.30 Ammattikoulu
Su 13.30 - 15,30 Järvenpään lukio

A-tytöt kilpa
Ma 18.00 - 19.00 Kilta
Ti 19.00 - 20.30 Kilta
Ke 20.00 - 22.00 Kilta
Pe 17.30 - 19.30 Ammattikoulu

Mammakoris
La 10-30 - 12.00 Ammattikoulu

Naiset 3. divisioona
Ti 20.30 - 22.00 Lukio
To 17.00 - 18.30 Kilta

Naiset 1. div. ja A-kilpa
Ma  19.30 - 21.30  ammattikoulu
Ti  18.00 - 20.00  Kilta
Ke   20.00 - 2200  Kilta
Pe  18.00 - 20.00  Kilta

Tytöt ja pojat 08-10   
Ti 17.00 - 18.30 Lapila
To 17.00 - 18.30 Lapila

Pojat 06-07
Ti 18.00 - 19.30 Savio
Ke 18.30 - 20.00 Ahjo
Pe 17.00 - 18.00 Lapila

Salivuorot 2016-2017
Pojat 04-05
Ma 16.30 - 18.00 Kilta
To 17.30 - 18.30 Ammattikoulu
Pe 17.30 - 19.00 Lukio

C-pojat
Ti 18.30 - 20.00 Ammattikoulu
To 18.30 - 20.00 Ammattikoulu
Pe 19.00 - 20.30 Ammattikoulu

WB-K80 B-pojat
Ma  17.30 - 19.30  Amis
Ti  18.30 - 19.00  Keravan lukio
To 19.00 - 21.00  Kallahden liikuntahalli
La  10.00 - 12.00  Kilta
Su  12.30 - 15.00  Kilta (pelivuoro)
Su  14.00 - 16.00  Kallahden liikuntahalli
   (pelivuoro)

A-pojat
Ma 17.30 - 19.30 Amis
Ti 18.30 - 19.00  Keravan lukio
La  10.00 - 12.00  Kilta
Su 12.30 - 15.00  Kilta

Kuntokoris
Pe 20.30 - 21.30 Ammattikoulu

Ykköskori
Su 16.00 - 18.00 Kilta

Old Boys
Ti 17.30 - 18.30 Ammattikoulu
To 20.00 - 21.30 Ammattikoulu

Kakkoskori
To 20.00 - 22.00 Lukio
Su 12.00 - 14.00 Lukio

Miehet 2. div.
Ma 20.00 - 21.30 Kilta
To 18.30 - 20.00 Kilta
La 15.00 - 18.00 Kilta

Anniina Wallenius Puheenjohtaja
Erkki Niemi Varapuheenjohtaja
Hannu Haapasalo Sihteeri, viestintä
Harri Oksanen Laskutus, jäsenrek.
Jussi Reimakoski Valmennus
Päivi Suojasalo Seuratuotteet
Timo Ranta-Pere Salivuorot, spons.

Ulkopuoliset jäsenet, neuvonantajat
Kari Arajuuri Talous

Kunniapuheenjohtaja Kari Haltsonen

SEURAN JOHTOKUNTA

Päätoimittaja, taitto, grafiikka, foto
Jukka Nissinen.

Kannen kuva: Jukka Nissinen
Painopaikka: Painojussit Oy Kerava. 

KORI-80 - JULKAISU

Keravan Kori-80 Ry, c/o ProfeCons Oy
PL 38 (Palopellonkatu 1) 04251 KERAVA

Sähköpostit: kori80jory@gmail.com

KERAVAN KORI-80 RY

KERAVAN SALIEN OSOITTEET

Ahjon koulu, Ketjutie 2

Kanniston koulu, Kannistonkatu 5

Keravan ammattikoulu, Sarviniitynkatu 9

Killan koulu, Sarvimäentie 35

Lapilan koulu, Jurvalantie 7

Nikkarin koulu (lukio), Keskikatu 3

Savion koulu, Juurakkokatu 33

Sompion koulu, Aleksis Kiventie 18

Viron koulu, Kalevankatu 66
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Lintulammenkatu12, 04250 Kerava
gsm 0400304709, fax 09 2752180

www.kektrading.fi

Hanki pakkaustarvikkeet 
suoraan maahantuojalta

 
Teipit – Kiristekalvot

Pakkausvanteet

Porvoonkatu 11 D, 04200 Kerava
Puh. 020 752 8230
www.boctok.fi

Boctok
Talotekniikan osaaja ENERGIAA 

PELIIN
Höyrytys_Kori_80_Yhteistyö.pdf   1 14.9.2011   12:25:37
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www.keoy.fi

Suunnittelu-, projektinhoito-
 asennusvalvonta ja palvelut

PL 38 04251 KERAVA
puh. 09 2940194 fax. 09 2940193

www.profecons.fi
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Halvin, nopein ja helpoin tapa

saada hyvät

Valmiit ja internetissä vaikka 10 minuutissa

Helposti itse muokattavissa • Sisältävät kaikki palvelut

Kuukausimaksu n. 10 euroa • Kännykkäoptimoidut

Rakennan sivut ja sisällön kanssasi valmiiksi

Sivuja voi helposti päivittää itse

NETTI
SIVUT

Symboli Oy • www.symboli.fi

Jukka Nissinen • Soita 0400 812922

email jukka.nissinen@symboli.fi


